



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

Mazowsze.
serce Polski

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Miasto Ostrołęka
Pl. Wolności 1
07-400 Ostrołęka
KPZ.271.2.2022

Ostrołęka, dnia 27.01.2022 r.

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Ścieżka rowerowa wraz z ciągiem pieszym w DK nr 61 – od ul. Kołobrzeskiej do granic miasta Ostrołęki**” w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez zrównoważony rozwój mobilności miejskiej na terenie Ostrołęki” - "Budowa i przebudowa ścieżek rowerowych na terenie miasta Ostrołęki wraz z obiektem "Parkuj i Jedź" oraz niezbędną rowerową infrastrukturą towarzyszącą", prowadzonego w trybie podstawowym.

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 i 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1.

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje aktualnymi tabelami robót ziemnych.

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą o podanie okresu gwarancji na wykonaną zieleń oraz ilość wymaganych koszeń w okresie.

Odpowiedź: Wymagany okres gwarancyjny na wykonaną zieleń – to minimum 3 lata, wymagana ilość koszeń w okresie jest uzależniona od warunków pogodowych, ale nie rzadziej niż raz w miesiącu.

Pytanie 3.

Zwracamy się z prośbą o wskazanie do kogo będą należały materiały powstałe z rozbiórek.

Odpowiedź: Materiał z rozbiórek jest własnością Zamawiającego.

Pytanie 4.

Zwracamy się z prośbą o wskazanie do kogo będzie należała frezowania powstała z rozbiórki nawierzchni chodników z mas mineralno-bitumicznych. Jeżeli właścicielem jest Zamawiający, to prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jest w stanie odebrać od Wykonawcy materiał na podstawie karty przekazania odpadu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź: Zamawiający jest wytwórcą odpadów. Zamawiający wskaże w trakcie prowadzenia robót gdzie Wykonawca złoży te materiały. Należy uwzględnić w wycenie transport tych materiałów.

Pytanie 5.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie wymagał dostarczenia i



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

Mazowsze.
serce Polski

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



zainstalowania urządzenia wagowego, zgodnie z SST 00.00.00 pkt. 7.4

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia i zainstalowania urządzenia wagowego. Zapis w SST 00.00.00 pkt 7.4 jest błędem drukarskim.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego otrzymanego w wyniku przekruszenia kamieni narzutowych i otoczków?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie pokruszonego kamienia narzutowego i otoczków na podbudowę zasadniczą.

Pytanie 7.

Zwracamy się z prośbą o dołączenie pozostałych rysunków SOR (w dokumentacji znajduje się jedynie rysunek nr 5/6 i 6/6).

Odpowiedź: W załączeniu przekazujemy rysunki: nr 2/6 – w nim należy uwzględnić zakres od skrzyżowania z ulicą Kołobrzeską w stronę granic miasta wraz z przejściem dla pieszych w ciągu ulicy Kołobrzeskiej, nr 3/6; 4/6; oraz uprzednio załączone nr. 5/6 i 6/6.

Pytanie 8.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie iż w poz. 17 przedmiaru etapu II nie ma błędu w ilości. Ilość ta wskazuje iż nasypu jest tylko 125m³, natomiast poz. 18 wskazuje, iż nasypu jest 1025m³.

Odpowiedź: W przedmiarze robót etap II nie ma błędu dotyczącego poz. 17 i poz. 18. Pozycja 17 mówi o wykonaniu nasypu w ilości 125m³, zaś pozycja 18 mówi o zagospodarowaniu urobku uprzednio zmagazynowanego z transportem na odległość do 5 km.

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Załączniki

Rysunki nr 2/6,36 i 4/6 Stałej organizacji robót

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Anna Goćłowska
Wiceprezydent Miasta